Seçimlerde Đttihat ve Terakki Cemiyeti listeleri kazandı. Yeni Meclis-i Umumî 17 Aralık

1908 günü açıldı. Bir süre sonra, Đttihat ve Terakki’ ye karşı muhalefet arttı ve 13 Nisan 1909

(31 Mart 1325)’da, Đstanbul’da tarihimizde 31 Mart Vak’ası şeklinde bilinen ayaklanma oldu.

Ayaklanmayı bastırmak için Đttihat ve Terakkinin güçlü olduğu Selanik’ten Hareket Ordusu

Đstanbul’a geldi ve 24 Nisan 1909’da ayaklanmayı bastırdı. 27 Nisan 1909’da Meclis-i